
VELMI ZAJÍMAVÉ !! - Bobkový list  

   

 OČISTA OD SOLÍ pomocí bobkového listu 

 

„Jeho podstata je horká a suchá. Má schopnost rozpouštět a drobit. Rozpouští kámen a 

pomáhá při všech nemocech močového měchýře. Pomáhá při trombose jater a rozpouští 

zatvrdliny sleziny“. Rozhání otoky. Pro nejrůznější jedy působí jako protijed. Pomáhá při 

bolestech v kostech, kříži a při bolestech sedacího nervu. 

 

Pro naše účely připravujeme odvar bobkového listu následujícím způsobem:  

5 g bobkového listu dáme do 300 ml vody a po dobu pěti minut vaříme a pak necháme odstát 

v termosce. Odvar slijeme a v průběhu dne malými doušky pijeme. Není možné vypít celé 

množství najednou, protože by mohlo dojít ke zhoršení potíží. Celou tuto proceduru 

opakujeme tři dny po sobě. Po týdnu ji pak můžete zopakovat. 

 

Nedivte se, jestliže se objeví vylučování růžově zabarvené moči, k němuž může docházet i 

každé půl hodiny. Jde o to, že se soli začnou tak rychle rozpouštět, že močový měchýř dráždí.  

Přesvědčit se o tom, že se soli skutečně dobře rozpouštějí, je možné za jeden až dva týdny. 

Jestliže jste měli nepohyblivé nebo bolestivé klouby nebo jste trpěli bolestmi závislými na 

počasí, pak se přesvědčíte, že bolesti mizí a pohyblivost se zlepšuje. 

 

Natalie Nikolajevna, 47 let, Moskva 

Bobkový list jsem pila pětkrát a osteochondróza krční páteře prakticky zmizela.  

 


